Να κατακυρώσετε τον Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό για την προμήθεια: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΟΡΓΑΝΩΝ & ΑΣΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΧΑΡΑΣ ΣΤΗ ΘΕΣΗ ″ΠΛΑΤΑΝΙΑ″ ΒΕΛΙΚΑΣ»: 

1. για την ΟΜΑΔΑ 1: «ΟΡΓΑΝΑ ΚΑΙ ΔΑΠΕΔΟ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΧΑΡΑΣ» στην επιχείρηση: 

«ΠΑΡΚΟΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ», με συνολική προσφερόμενη τιμή 103.229,70€ 

(ΕΚΑΤΟΝ ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΔΙΑΚΟΣΙΑ  ΕΙΚΟΣΙ ΕΝΝΕΑ ΕΥΡΩ  ΚΑΙ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ 

ΛΕΠΤΑ) (χωρίς ΦΠΑ), σύμφωνα με τις κατωτέρω τιμές ανά προσφερόμενο είδος: 

Α/Α 

Γραμ. 
ΕΙΔΟΣ M.M. ΠΟΣΟΤ. 

ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

(€) 

ΦΠΑ 

(€) 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΑΞΙΑ ΜΕ 

ΦΠΑ 

(€) 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΣΥΝΟΛΟ % ΠΟΣΟ  

1 37535200-9  

ΠΟΛΥΣΥΝ-

[...]

Κατακυρώνουμε τον Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό για την προμήθεια: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΟΡΓΑΝΩΝ & ΑΣΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΧΑΡΑΣ ΣΤΗ ΘΕΣΗ ″ΠΛΑΤΑΝΙΑ″ 

ΒΕΛΙΚΑΣ»: 

i. για την ΟΜΑΔΑ 1: «ΟΡΓΑΝΑ ΚΑΙ ΔΑΠΕΔΟ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΧΑΡΑΣ» στην επιχείρηση: 

«ΠΑΡΚΟΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ» - ΑΦΜ 998562423, με συνολική προσφερόμενη 

τιμή 103.229,70€ (ΕΚΑΤΟΝ ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΔΙΑΚΟΣΙΑ  ΕΙΚΟΣΙ ΕΝΝΕΑ ΕΥΡΩ  ΚΑΙ 

ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΛΕΠΤΑ) (χωρίς ΦΠΑ), σύμφωνα με τις κατωτέρω τιμές ανά προσφερόμενο είδος: 

Α/Α 

Γραμ. 
ΕΙΔΟΣ M.M. ΠΟΣΟΤ. 

ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

(€) 

ΦΠΑ 

(€) 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΑΞΙΑ ΜΕ 

ΦΠΑ 

(€) 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΣΥΝΟΛΟ % ΠΟΣΟ  

1 37535200-9  

ΠΟΛΥΣΥΝ-